



بوستان بی نام و نشان محله ابوطالب هیچ امکاناتی ندارد

در انتظار بودجه

حسین برادران فراشباهت چندان بی یک بوستان محلی دنج و راحت ندارد. تنها مشخصه اش داشتن تعدادی درخت است. خبری از نیمکت، وسایل ورزشی و حتی روشنایی نیست و تا بلو و اسمی هم ندارد. بوستان خیابان محمدزاده ۱۹/۱ که بی نام و نشان است، نه تنها آسایش برای شهروندان محله ابوطالب فراهم نکرده، که دردسرساز هم شده است.



حسینی در این باره می گوید: اگر این فضا اسمش بوستان یا پارک است، چرا شهرداری به آن رسیدگی نمی کند؟ با نصب چند نیمکت و مبلمان شهری و تعدادی وسیله بازی می توان آن را از این وضعیت خارج کرد و اهالی هم از این موضوع استقبال خواهند کرد.

● پاتوق موادفروشان و معتادان

روح!... اعتمادی نیا با اشاره به تأمین نشدن روشنایی در این فضا می گوید: موادفروشان و معتادان کارتن خواب با سوء استفاده از این موضوع در گوشه و کنار درختان به کشیدن مواد مخدر مشغول هستند. حتی یک شب سرد زمستانی آتش بزرگی برپا کرده بودند که اگر دخالت اهالی نبود، باعث آتش سوزی درختان شده بود. حضور این افراد و دیگر اردل و اوپاش، محله را ناامن کرده است و اهالی جرئت رفت و آمد از کنار این بوستان را ندارند. این عضو شورای اجتماعی محله معتقد است بوستانی که باعث آرامش و آسایش اهالی نشود، نبودهش بهتر است.

● ۸ میلیارد تومان هزینه احیای بوستان

رئیس اداره فضای سبز منطقه ۲ پاسخ به گلایه های مردم می گوید: زمین واقع در خیابان محمدزاده ۱۹ با مساحت ۳ هزار مترمربع دارای کاربری فضای سبز است. اسناد احداث پارک آن جزو پروژه های پیشنهادی فضای سبز منطقه در سال ۱۴۰۴ است که در صورت تأیید معاونت خدمات و محیط زیست شهری در سال آینده احداث خواهد شد. غلام حسین عباسی با اشاره به تأمین نبودن بودجه مالی می افزاید: هزینه تجهیز این بوستان ۸ میلیارد تومان است و با تأمین بودجه به زودی مناقصه برگزار خواهد شد.

● جابه جایی درختان

محمد بهادری یکی از اهالی است که تعریف می کند شهرداری بیست سال قبل در فاصله سیصد چهارصد متری مسجد سیدالشهدا^(ع) بوستانی احداث کرد و تا چند سال این بوستان آبیاری می شد و تحت مراقبت بود. او ادامه می دهد: اهالی به ویژه نمازگزاران از فضا استفاده می کردند. اما بعد از گذشت چند سال، شهرداری درختان را جابه جا و به بوستان فعلی خیابان محمدزاده ۱۹/۱ منتقل کرد. به گفته بهادری، شهرداری اعلام کرد که در محل بوستان قبلی قرار است مجتمع و مجموعه ورزشی آبی بسازد. البته در همان یکی دو سال اول، تعدادی از درخت های منتقل شده خشک شد، اما بیشتر شان باقی ماند.

● بوستانی بدون امکانات

بعد از جان گرفتن درختان منتقل شده به محل فعلی بوستان، اهالی منتظر سامان دهی و تجهیز آن بودند. علی حسینی می گوید: همان طور که می بینید، این بوستان مجموعه ای از درختان کاشته شده در یک زمین افتاده است. از چند سال قبل تا الان نیز تغییری نداشته است و اثری از وسایل بازی کودکان، وسایل ورزشی و حتی پیاده رو آسفالت شده برای رفت و آمد شهروندان وجود ندارد. به گفته اهالی بیش از پانزده سال است که این بوستان با همین وضعیت به حال خود رها شده است. حتی جایی برای نشستن ندارد و بوته های خار و خاشاک در همه جای آن دیده می شود. تنها کاری که برای این به اصطلاح بوستان انجام شده، آبیاری درختان و حفظ آن ها از خشک شدن بوده است.

ویژه برای کودکان «اسماعیل آباد»

جشن شب یلدا ویژه کودکان محله اسماعیل آباد با برگزاری برنامه های فرهنگی ورزشی و اهدای جوایز برگزار شد. ایجاد فضایی شاد و بانشاط برای کودکان محله، هدف این برنامه بود که معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه در مسجد حضرت ابوالفضل^(ع) برگزاری آن را عهده دار بود.

قرآن آموزی با قصه

کلاس های آموزش رایگان قرآن با زبان قصه در محله ایثارگران برگزار خواهد شد. این کلاس ها ویژه کودکان و به صورت جداگانه برای دختران ۹ تا ۱۰ سال و پسران ۱۰ تا ۱۱ سال در روزهای پنجشنبه در مسجد امیرالمؤمنین^(ع) واقع در ایثارگران ۲۳ تدارک دیده شده است.

عرضه محصولات ارگانیک در بازارچه محلی

بازارچه تولیدات مشاغل خانگی پنجشنبه هر هفته در مسجد ابوالفضل هادر محله حر عاملی برگزار می شود. این نمایشگاه به همت بانوان این محله از پنجشنبه هفته گذشته کار خود را آغاز کرد. دست سازه ها و محصولات ارگانیک این بازار توسط بانوان تهیه می شود و به فروش می رسد.



شهرداری منطقه ۲ در روزهای برفی درآمد کامل بود

۹۰۰ نیرو و ۵۳ دستگاه در خدمت زمستانی

صدر شهرداری منطقه ۲ با به کارگیری نهصد نفر از نیروهای خدمات شهری و همچنین استفاده از ۵۳ دستگاه خودرو در این روزها معابر اصلی و فرعی منطقه را برف روبی کرد.

شهردار منطقه ۲ با اعلام این خبر به شهرآرامحله گفت: با توجه به بارش و سردی هوا اعلام آماده باش کامل به همه بخش ها، تجهیزات و نیروهای منطقه ۲ انجام و از امکانات منطقه برای برف روبی در این روزها استفاده شد.

به گفته شهردار منطقه ۲، دو دستگاه بیل برف روب گریدر، ۹ دستگاه خاور، همچنین دو دستگاه لودر به منظور بارگیری نمک استفاده شد.

سید علی حسین پور نمک پاشی معابر به صورت دستی و مکانیزه را از دیگر اقدامات انجام شده در روزهای برفی بیان کرد و افزود: این عملیات ها توسط نیروهای خدمات شهری و با تجهیزات مخصوص برای بازگشایی معابر، روانی ترافیک و تردد انجام شد.

شهردار منطقه مردم را خاطر جمع کرد که در حال حاضر در هیچ یک از خیابان ها و معابر منطقه ۲ مشکلی در زمینه تردد سواره و پیاده وجود ندارد.